
UCHWAŁA NR VIII/49/07 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 26 września 2007 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat przekształcenia Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wielospecjalistycznego Szpitala 
Miejskiego im. dr. E. Warmińskiego w Bydgoszczy polegającego na likwidacji 
niektórych komórek działalności podstawowej 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 43 ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 
roku Nr 14, poz. 89) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Nr Xlll/183/07 Rady Miasta 
Bydgoszczy z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie projektu uchwały o przekształceniu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wielospecjalistycznego 
Szpitala Miejskiego im. dr. E. Warmińskiego w Bydgoszczy polegającego na 
likwidacji niektórych komórek działalności podstawowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam hichała 

*RADC, 

£ Barbhra Lech 



UZASADNIENIE 

Rada Miasta Bydgoszczy zamierza dokonać przekształcenia Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego 
im. dr. E. Warmińskiego polegającego na likwidacji następujących jednostek 
organizacyjnych działalności podstawowej: 

1) oddziały: dziecięcy, dla przewlekle chorych z rehabilitacją, chirurgii plastycznej 
i urologiczny; 

2) poradnie: anestezjologiczną, psychologiczną, pediatryczną, chirurgii dziecięcej, 
chirurgii plastycznej, leczenia oparzeń, leczenia zaburzeń równowagi 
i niedosłuchu, diagnostyki i leczenia wad płodu oraz ogólną. 

Osobom korzystającym z dotychczasowych świadczeń zdrowotnych 
likwidowanych jednostek organizacyjnych działalności podstawowej zostanie 
zapewnione nieprzerwane udzielanie tych świadczeń, bez istotnego ograniczenia ich 
dostępności, warunków udzielania i jakości przez: 

1) Wojewódzki Szpital Dziecięcy im. J . Brudzińskiego w Bydgoszczy - w zakresie 
świadczeń udzielanych przez likwidowany oddział dziecięcy; 

2) Szpital Uniwersytecki im. dr A. Jurasza w Bydgoszczy - w zakresie świadczeń 
udzielanych przez likwidowany oddział dla przewlekle chorych z rehabilitacją; 

3) Szpital Uniwersytecki im. dr A. Jurasza w Bydgoszczy - w zakresie świadczeń 
udzielanych przez likwidowany oddział chirurgii plastycznej; 

4) Wojewódzki Szpital im. dr. Jana Biziela w Bydgoszczy - w zakresie świadczeń 
udzielanych przez likwidowany oddział urologii; 

5) Szpital Uniwersytecki im. A. Jurasza w Bydgoszczy - w zakresie świadczeń 
udzielanych przez likwidowane poradnie: anestezjologiczną, psychologiczną, 
pediatryczną, chirurgii dziecięcej, chirurgii plastycznej, leczenia zaburzeń 
równowagi i niedosłuchu oraz ogólną; 

6) Wojewódzki Szpital im. dr Jana Biziela - w zakresie świadczeń udzielanych przez 
likwidowane poradnie: leczenia oparzeń oraz diagnostyki i leczenia wad płodu. 

Wykreślone zostaną ze Statutu Szpitala oddziały i poradnie, które nie 
prowadziły już działalności medycznej, tak więc podjęta uchwała przez Radę Miasta 
Bydgoszczy ma charakter porządkowy dostosowujący Statut do stanu rzeczywistego. 

Adam Puchak 


